1

平成 30 年８月 20 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役社長執行役員 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 上席執行役員  中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、平成 30 年８月 20 日開催の取締役会において、株主優待制度を導入することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資意欲を高め、中長期的に

当社株式を保有いただくことを目的として、株主優待制度を導入し、今後、継続的な株主優待を実施するも

のです。

2．株主優待制度の内容

（1）対象となる株主様

9月末又は3月末現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式100株（1単元）以上保有の株主様を対象と

いたします。

（2）株主優待の内容

9月末又は3月末時点において、対象となる株主様1名につき、それぞれ2,000円分のバリュースターモール

でご利用いただけるオンラインクーポンを贈呈いたします。

 ＊「バリュースターモール」とは当社グループ会社である株式会社プレミア・クロスバリューが運営する

クーポン交換プログラムであります。参加企業のオンラインショップにおいて利用できるクーポンに交

換できるプログラムとなります。

 https://pxcoupon.jp/pages/valuestarmall/

（3）贈呈時期

9月末時点で対象となる株主様には同年12月に、3月末時点で対象となる株主様には6月にご優待品を発送

する予定です。

（4）開始時期

2018年9月末時点で対象となる株主様を対象に開始いたします。

2

※なお、当社は3月末、9月末権利基準日において、配当を実施しております。

本株主優待制度の実施により、2019年3月期の当社の株主還元カレンダーは以下のとおりとなります。

基 準 日

2018年9月末 2019年3月末

配 当 ○ ○

優 待 ○ ○

以 上